
Or.0050.4.2026 

ZARZĄDZENIE NR 4/2026 

WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 14. 01. 2026 r. 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca przeprowadzania wyboru sołtysa  w sołectwie 

Wola Malowana 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust 2, art. 36  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku     

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 583, poz. 1436) oraz  § 19 ust. 1 

Statutu Sołectwa Wola Malowana, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysa Sołectwa Wola Malowana. 

§ 2. Ustalam termin zebrania wiejskiego na dzień 30.01.2026 r.o godz.17 00 w lokalu świetlicy 

wiejskiej w Woli Malowanej. 

§ 3. Ustalam następujący porządek zebrania: 

    1. Otwarcie zebrania, stwierdzenie jego ważności. 

    2. Sprawozdanie z pracy sołtysa. 

    3. Powołanie komisji skrutacyjnej. 

    4. Zgłoszenie kandydatów. 

    5. Wybór sołtysa. 

    6. Ogłoszenie wyników. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości mieszkańcom sołectwa Wola 

Malowana co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

                                                                 Wójt Gminy Kodrąb 

                                                                  mgr inż.  Bożena Krawczyk 

                                                                                                      


